
АДМ ИНИСТРАЦИЯ  
М УН И Ц И П АЛ ЬН О ГО  ОБРАЗОВАНИЯ  

ВОЛОВСКИЙ РАЙОН

ПОСТАНО ВЛЕН ИЕ

от 20.07.2018 №335

О внесении изменений в постановление администрации  
муниципального образования Воловский район от 11.12.2017 №  637 
«О б утверждении краткосрочного плана реализации региональной  

программы по проведению  капитального ремонта общ его имущ ества  
многоквартирны х домов на территории муниципального образования  

Воловский район на 2017 -  2019 годы»

На основании Устава муниципального образования Воловский район 
администрация муниципального образования Воловский район 
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации муниципального 
образования Воловский район от 11.12.2017 № 637 «Об утверждении 
краткосрочного плана реализации региональной программы по проведению 
капитального ремонта общего имущества многоквартирных домов на 
территории муниципального образования Воловский район на 2017 -  2019 
годы» следующее изменение:

в приложении к постановлению таблицу с текстом «Краткосрочный 
план капитального ремонта на 2018 год» изложить в новой редакции:

Краткосрочный план капитального ремонта на 2018 год

Воловски 
й район

п. Волово, 
ул. 

Хрунова, 
д.1

648,
8

196
9

Ремонт кровли 497,
2

Региональн 
ый оператор

ИЙ п. Волово, 
ул. 

Хрунова, 
д.З

690,
8

196
9

Ремонт
внутридомовых
инженерных
систем
(теплоснабжение

электроснабжен
ие)

690,
8

Специальны 
й счёт



Воловски 
й район

п. Волово, 
ул. 

Хрунова, 
д.6

633,
8

196
7

Ремонт
внутридомовых
инженерных
систем
(водоснабжение,
водоотведение,
теплоснабжение)

633,
8

Регионапьн 
ый оператор

Воловски 
й район

п. Казачка, 
ул.

Молодежна 
я д.6

621,
9

196
0

Ремонт
внутридомовых
инженерных
систем
(водоснабжение,
водоотведение,
теплоснабжение)

621,
9

Регионапьн 
ый оператор

Воловски 
й район

с. Непрядва, 
ул. Главная, 

Д . 131

652,
3

198
9

Ремонт кровли 543,
1

Региональн 
ый оператор

Подготовка проектной (сметной) документации на капитальный ремонт 
многоквартирных домов, выполнение которого запланировано в 2018-2019

гг.

2. Отделу по организационным вопросам разместить настоящее 
на официальном сайте муниципального образования 

в сети Интернет и обнародовать на информационных
постановление 
Воловский район 
стендах.

3. Постановление вступает со дня обнародования.

Глава админист 
муниципального о 

Воловский р; С.Ю . Пиший


